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Apéritifs

Non

10.  Frites  3.8€

13.  Crevettes  Symi  16€

5.  Salade  Dakos  10.8€

14.  Kataïfi  aux  Crevettes  20€

11.  Huîtres  Crues  -  2  pièces  12€

1.  Tzatziki  6.2€

6.  Salade  d'Aubergines  8.5€

2.  Houmous  6.5€

12.  Rouleaux  de  Printemps  aux  Légumes  13.5€

7.  Avocat  &  Crabe  26.5€

3.  Taramas  8.8€

4.  Salade  Grecque  9.8€

Salades
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Pâtes
20.  Spaghetti  Napoli  11.8€

28.  Mix  Fruits  de  Mer  Paccheri35€

25.  Pâtes  au  Thon  22€

29.  Pâtes  au  Homard  -  Fr*  45€

21.  Carbonara  17.8€

26.  Pâtes  au  Saumon  25€

22.  Pâtes  Légumes  15.5€

27.  Raviolis  de  Homard  25€

23.  Pâtes  Moules  19€

24.  Lasagnes  de  Homard  25€

0  PAIN/PERSONNE  -  1.3€
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37.  Calamars  Frits  15.8€

41.  Moules  -  Vapeur  16€

34.  Portion  Gyro  15.8€

42.  Cabillaud  -  Frit  15.2€

38.  Poulpe  Grillé  18.8€

45.  Sardines  -  Frites  13.2€

43.  Filet  de  Saumon  -  Grillé  23.8€

35.  Filet  de  Poulet  16€

39.  Filet  de  Requin  -  Frit  15.2€

36.  Moussaka  14€

44.  Crevettes  -  Frites  23.8€

40.  Filet  de  Sole  -  Poêlé  16.2€

30.  Poulet  Curry  18€  31.  

Burger  Homard  37€  32.  

Bon  Filet  250gr  35€

33.  Filet  de  Poisson  du  Jour  27€

(Sauce  Poivre  ou  Champignons)

Non

Plats  de  poisson

Plats  principaux

Plats  de  viande
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Pizza
50.  Margherita  12.8€  51.  

Vegeteriana  15€  52.  

Proscuito  &  Funghi  17.4€  53.  Completa  -  

Special  19.8€

47.  Mélange  de  fruits  de  mer  locaux  grillés  90€

48.  Mix  Spécial  Fruits  de  Mer  210€

46.  Mélange  de  Poissons  Locaux  Frits  50€

(Avec  Homard)

Assiettes  de  fruits  de  mer  -  2  personnes

Mélange  spécial
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Soda  Cerise  (3Cents)

Pamplemousse  Rose  (3Cents)

Petit  Pétillant

Verre  de  vin  mousseux
Bouteille  de  vin

Mousseux  plus  grand

Vin  de  la  maison  en  verre

Verre  à  Vin  Premium

Boissons  non  alcoolisées

Petite  bouteille  d'eau

Grande  bouteille  d'eau

mangue
Fruit  de  la  passion

(Chardonnay  -  Sauvignon  Blanc  -  Cabernet  Sauvignon)

Myrtille

Fraise

Latté

Mix  Fruits

Banane

68

67  Milk-shakes

Bouteille  Alfa  0,5 Ouzo  Karafaki  200ml

Fraise  -  Vanille  -  Choco

Mythe  Brouillon  0,33 Bouteille  d'Ouzo  700ml

Smoothie  8€

78  Mythe  Brouillon  0,5

Verre  Ouzo  79Bouteille  Alfa  0,33

Freddo  Cappuccino

américain

Café  irlandais

Freddo  Espresso

Expresso

Café  Baileys

Café  grec

Cappuccino

Double  expresso

8€

Double  café  grec

Espresso  Macchiato

Frappe  grecque

Frappé  Glace

14€

70

64

76

72

3.3€

5.5€

1.4€

4€

4€

80

63

12€

62

66

5.5€

71

5.8€

4€

60

75

73

65

55€77

5.5€

61

81

8€

5.5€

19.5€

5€

6.5€

5.5€

95

3.5€

85

87

96

97

86

88

4.5€

4€

3.5€89

3.5€ 98

5€92

90

5€

4€

4.5€

91

93

12€

94

3€

8€

12€

4€

Boissons  non  alcoolisées

Bières

Cafés

Ouzo

Vin
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V  odka  s

5  T  équivalents
rhums

Gins

dix

dix

120

9

11

90

130

80

120

6

16

José  Cuervo  Jaune

A  bsolut  C  i  tr  on

8

9

11

20

150

5

200  
400  
200  
170  

200  
100

4

4  

6

Standard  russe

Hendrick

5

Le  Cobrizo

13

5

270

5

200  
180  
250  
600

26

27

15

20

Beafeater

dix

250

7

460

Bouledogue

Tres  Sombreros

OIE  grise

18

Mezcal

110

70

Béluga

220

4

10  

9  

12

9

120

10  

20  

10  

9

80

90

4

5

Bouteille  Verre  Shots  100  10

80

Clase  Azul  Reposado

Donjulio  Anejo

90

5

30

6

160

8

8

80

80

6

4

200

180

dix

Collection  privée  Kauffman

Patron  Anejo

6

9

8

Cir  oc

Herradura  Anejo

Un  incontournable

dix

80

10  

5

Singe  47

12

S  tol  ique  hnaya

4

Citadelle

200

8

120

Donjulio  Blanco

4

160

16

11

180

12

8

14

700

80

7

Z  ubrowka

Gordons

Brecon

40

K  remlin

F  inlande

Patron  reposé

21

10  

16  

18  

11  

13  

8  

10  

24  

11

8

5

110

95

4

Tanqueray  Rangpur

Les  Botaniques

5

80  
110

Goa

Bombay

4

Medea  V  odka

7
Patron  xo  Café

8

140

5  

8  

9  

6  

7  

4  

5  

12

6

4

100

Agnostura  Carribean  

Bacardi  Carta  Blanco  

Bacardi  8  ans  

Bacardi  151  

Bacardi  Oro  

Bacardi  Black  

Brugal  

Captain  Morgan  Black  

Captain  Morgan  Golden  

Havana  3  ans  

Havana  7  ans  

Sailor  Jerry  

The  Wild  Geese  Premium  The  

Wild  Geese  Golden  Zacapa  

23  Systema  Zacapa  

XO

dix

20

Beafeater  24  ans

12

80

4

260

100

Lentille  G

23

110

Komos  Anejo  Cristalino

8

Absolut  M  ango

13

14

20  

18  

25  

60

4

200

20  

40  

20  

17  

20  

10

Kinobi

13

150

100

8

23

4

140

Bouteille  Verre  Shots  800  80  
40

4
13

B  eluga  G  old  Line

Beafeater  Rose

46

14

80

20

9

210

Platine  standard  russe

4

Cannabis  sativa

Je  m'exprime

8

Olmeca  Blanco

11

Olmeca  Choco

11

22

9

Bel  elvédère

Bouteille  Verre  Shots  15

Herradura  Plata

8

12

8

Martin  Miller

11

100

Smirnoff

4

Cotswolds

dix

Kauffman

5

120

Donjulio  Reposado

4

125

100  

160  

180  

110  

130  

80  

100  

240  

110

230

18

dix

80

110

7

200

G'  vigne

dix

K  etel  O  ne

Tête  de  cristal

Mécène  Argent

6

13

25

José  Cuervo  Blanc

80

6

80

100

9

Tanqueray

S  tol  ic  hnaya  E  lit

35

7

90

800

dix

100

Donjulio  1942

Absolute  poire

8

8

8

80

Bouteille  Verre  Shots  8  11

12

Spiritueux
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W  hiskeys A  utres  spiritueux

13

9

600

16

47

8

60

4

260

8

4

19

30

130

4

5

4

9

Bouteille  Verre  Shots  11

13

Nord

4

4
120

Glenlivet  18  ans

8

8

130

80

4

Limoncello  Villa  Massa

Underberg  x3

180

8

100

13

Le  confort  du  Sud

11

80

Haig

190

80

4

33

30  Esprits

60

60

23

4

4

dix

4

Fossette  dorée

Chivas  25  ans

33

4

Ballantines

Vert  Absinthe

9

8

16

4

230

8

Martini  Blanc

Apérol

100

Glenmorangie  12  ans

160

8

8

18

8

60

230

Highland  Park  12  ans  

Bushmills-Triple  Distilled  (irlandais)

130

Dissarono
100

Bushmills  10  ans  (irlandais)

25

60

180

4

Malibu

Archers  Pêche  Schnaps

60

13

250

dix

420

740

Kahlua

dix

8

4

5

Club  canadien

Campari

dix

100

dix

6

9

15

80

150

8

13

Tétras  célèbre

Glenmorangie  Lasanta

880

9

80

110

Frangelico

Pitu  Cachaça

200

15

60

130

4

Johnnie  Walker  Rouge  

Johnnie  Walker  Noir  

Johnnie  Walker  Double  Noir  

Johnnie  Walker  Vert  

Johnnie  Walker  Or  

Johnnie  Walker  Platine  

Johnnie  Walker  Bleu  

Jack  Daniels  

Jack  Daniels  Single  Barrel  

J&B  

Lagavulin  16  ans  

Macallan  12  ans  

Monkey  Shoulder  

Oban  14  ans  

Southern  Comfort

8

16

60

7

4

6

8

66

8

120

4

13

12

240

Jägermeister

9

Chivas  12  ans

6

Drambuie

dix

80

80

Passoa

8

240

8

8

Glenfidditch  12  ans

80

Vert  Glenlivet

90

130

Glenlivet  12  ans

80

37

110

Jim  Faisceau

5
Chivas  18  ans

5

60

Fernet  Branca
9

24

4

480

Glenfidditch  21  ans
Sambuca  Molinari

190

12

8

Bouteille  Verre  Shots

4

44

18

6

4

Rosée  de  Tullamare

dix

8

330

9

8

8

60

80

90

8

15

26

Hibiki

210

80

6

80

Glenmorangie  Original

4

160

dix

70

Martini  sec

19

230

Cynar

4

100

12

13

Tia  Maria

8

5

12

80

8

4

23

16

8

Yamazaki  12  ans

12

5
7

8

Drambuie

Requin  mignon

4

80

Cloches

Amaro  Ramazzotti

Bowmore  Or

Crème  de  whisky

100

80

dix

25

7

4

Yamazaki  single  malt

74

4

80

250

4

8

Martini  Rosso

4

Fernet  Menté

Dewar

8

24

15

4

80

Jameson  (irlandais)

8

87

Pimm's

660

6

8

5

dix

90

9

80

160

18

80

Skinos  Mastiha

Galliano

90

5

Cardhu 5

9

12

Cointreau

90

80

150

Averna

Nectar  de  Glenmorangie

17

4

Quatre  roses

80

12

8

8

4

90

grand  Marnier

24

8

160

4

Ursus

8

8

20

8

4

90

300
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Bouteille  Verre  Shots  280  
26

17 11

70

Moët  &  Chandon  Brut  Impérial

18

Martell  Cordon  Bleu

8

Armand  de  Brignac  Brut

700

Or  vénitien  Bottega

500

5

Veuve  Clicquot  Brut

140

16

1000

9

180

17

100

14

180

Hennessy  XO  

Hennessy  VS  
Martell  VS

70

Maschio  Prosecco

5

Pierre  Gimonnet

Nonino  Blanc  Simple

Tignanello

800

340

150

90

900

22

150

34 6

160

Gaja

4

Sassicaia

13

360

Louis  Roederer  (Cristal)

160

Rose  Ruinart

Bouteille  

40

17

800

8

170

436

140

80

Delamain

Rose  Krug

dix 8

Ruinart  Brut

25

Sarpa  di  Poli

Brunello  Di  Montalcino

220

4

Rémy  Martin  Vsop

Moët  Mini  Brut  200ml

500

12

40

9 25

200

6

Caverne  sombre

Moscato  Nonino

Courvoisier  XO

Krug  Grande  Cuvée

Napoléon  Frontin

170

Moët  &  Chandon  Rosé  Impérial  200ml

8

Barricade 8

70

4

200

160

1000

16Metaxa  7*

Dom  Pérignon  Rose

7

Boulard  Calvados

8

35

16

Metaxa  5*

Dom  Pérignon  Brut

7

Rose  Veuve  Clicquot

120

Moët  &  Chandon  Rose  Impérial

Mandarin  Napoléon
70

50

820

120

Bouteille  Verre  Shots

850

200

Metaxa  3*

Armand  De  Brignac  Rose

12

70

Métaxa  12*

8

17

Moët  &  Chandon  Ice  Imperial

500

160

170

Moscato  D'Asti  Pietro  Forno

70

9

70

15

Spiritueux

B  randies  &  C  ognac  s Grappas

Chamagnes
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